

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

EMPRESA- *Youna Stein Ferreira Eireli*
 CNPJ- *105680990001-86*
 CIDADE- *São Pedro das Missões*
 DATA DE VALIDADE DA PROPOSTA-
 DATA DA PROPOSTA-

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES-RS, VEM ATRAVÉS DESTE, SOLICITAR UM ORÇAMENTO DOS MATERIAIS CONFORME DESCRITOS A BAIXO:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	FURADEIRA IMPACTO GSB 450	UN	01	598,00	598,00
2	BROCA METAL 10MM	UN	01	37,90	37,90
3	BROCA METAL 08MM	UN	01	20,00	20,00
4	BROCA METAL 06MM	UN	01	15,00	15,00
5	BROCA CONCRETO 10MM	UN	01	25,00	25,00
6	BROCA CONCRETO 08MM	UN	01	14,00	14,00
7	BROCA CONCRETO 06MM	UN	01	11,00	11,00
8	CABO P/ EXTENS PP 2X2,5MM	MT	30	8,50	255,00
9	PLUG FEMEA 10A	UN	01	5,50	5,50
10	PLUG MACHO 20A	UN	01	5,50	5,50
11	ALICATE UNIVERSAL	UN	01	49,00	49,00
12	PRUMO AÇO 500GR	UN	01	45,00	45,00
13	TORQUES ARMADOR 12"	UN	01	79,00	79,00
14	NIVEL 20"	UN	01	59,00	59,00
15	MARTELO 25MM	UN	01	55,00	55,00
16	TALHADEIRA 10MM	UN	01	39,00	39,00
17	COLHER DE PEDREIRO 7"	UN	01	30,00	30,00
18	COLHER DE PEDREIRO 10"	UN	01	39,00	39,00
19	TRENA 8MT	UN	01	65,00	65,00
20	LINHA PEDREIRO 0,70MM	UN	02	25,00	50,00

21	LAPIS DE CARPINTEIRO	UN	03	5,50	16,50
22	DESEMPENO PLAST. 17X30	UN	01	19,00	19,00
23	PÉ DE CABRA 60CM	UN	01	89,00	89,00
24	ESQUADRO 12" CABO METALICO	UN	01	69,00	69,00
25	DESEMPENO ESTRIADO 17X30	UN	01	20,00	20,00
26	ARCO P/SERRA FERRO 12"	UN	01	59,00	59,00
27	TRENA FIBRA 30MT	UN	01	55,00	55,00
28	LUVA PU BANHADA	UN	02	12,00	24,00
29	DISCO SERRA CIRCULAR 4.3/8 12 DENTES	UN	02	22,00	44,00
30	DISCO DIAMANTADO PORC. 4.3/8	UN	02	39,00	78,00
31	DISCO CORTE INOX 4.1/21,0MM	UN	06	6,00	36,00
32	FOLHA SERRA 30CM	UN	02	15,00	30,00
33	MARTELO DE BORRACHA 60MM	UN	01	22,00	22,00
34	BROXA PINTURA 1/X8CM	UN	01	12,00	12,00
35	BALDE P/ PEDREIRO METAL 10L	UN	01	39,00	39,00
36	PÁ DE CORTE C/CABO	UN	01	125,00	125,00
37	ENXADA SUL C/ CABO	UN	01	69,00	69,00
38	ANXADÃO SUL C/ CABO	UN	01	79,00	79,00
39	CAVADEIRA ARTICULADA C/CABO	UN	01	89,00	89,00
40	CAVADEIRA RETA C/CABO	UN	01	89,00	89,00
41	MANGA DE NIVEL 5/16 1,3MM	MT	50	3,50	175,00
42	ESTILETE PROF. GRANDE	UN	01	25,00	25,00
43	OCULOS DE SEGURANÇA INCOLOR	UN	01	6,50	6,50
44	OCULOS DE SEGURANÇA PRETO	UN	01	5,50	5,50
45	CARRINHO DE MÃO EXTRA FORTE	UN	01	449,00	449,00
46	REGUA ALUMINIO REF. 3MT	UN	01	125,00	125,00
47	SERRA MARMORE 1500W	UN	01	539,00	539,00
48	BETONEIRA 250L MONOFASICA 220V	UN	01	4690,00	4690,00

10.568.099/0001-86

Carina Stein Ferreira

Eireli - ME

CEP 98.323-000

Av. Brasil, s/nº

L

Carimbo e assinatura